

Sondrup Plantnings-Selskab ApS
Svinballevej 41, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 23 95 04 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Claus Falk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sondrup Plantnings-Selskab ApS Svinballevej 41 8350 Hundslund CVR-nr.: 23 95 04 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Petersen, Formand Carsten Juhl Jensen Per Søndergaard Gudmund Rask Pedersen
Direktion	Jakob Møller Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde, fuldføre, vedligeholde og frugtbargøre Sondrup Plantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.321 kr. mod 4.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.853 kr. mod 1.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.321	4.414
Andre finansielle indtægter	0	-72
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.126	-2.834
Resultat før skat	6.195	1.508
Skat af årets resultat	-1.342	-330
Årets resultat	4.853	1.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.853	1.178
Disponeret i alt	4.853	1.178

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.100.000	6.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.100.000	6.100.000
Anlægsaktiver i alt	6.100.000	6.100.000
Omsætningsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	6.511	13.654
Tilgodehavender i alt	6.511	13.654
Likvide beholdninger	3.237	7.478
Omsætningsaktiver i alt	9.748	21.132
Aktiver i alt	6.109.748	6.121.132

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	361.000	361.000
Reserve for opskrivninger	4.336.619	4.336.619
Overført resultat	653.758	648.905
Egenkapital i alt	<u>5.351.377</u>	<u>5.346.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	726.000	726.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>726.000</u>	<u>726.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.399	37.278
Selskabsskat	1.672	330
Anden gæld	11.300	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.371	48.608
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.371</u>	<u>48.608</u>
Passiver i alt	<u>6.109.748</u>	<u>6.121.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	361.000	4.336.619	647.727	5.345.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.178	1.178
Egenkapital 1. januar 2022	361.000	4.336.619	648.905	5.346.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.853	4.853
	361.000	4.336.619	653.758	5.351.377

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.126	2.834
	<u>3.126</u>	<u>2.834</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	6.511	13.654
	<u>6.511</u>	<u>13.654</u>
